01.03.2022 Г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Ирхидей» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ирхидей» от 28.02.2019 г.  № 14 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение);
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей» - wwwирхидей.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов